



சேலம் முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம்
 சேலம் மாவட்ட நீதித்துறை அலகில் உள்ள பல்வேறு காலி
 பணியிடங்களை நிரப்பும் பொருட்டு தகுந்த நபர்களை தேர்ந்தெடுப்பதற்கான
 வளம்பா அறக்கை
 மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்ற நீதி போன்றை W.P.No.26162/2010,
 dt: 2.8.2012, W.A.No. 1027/2013, & M.P.No. 1/2013 நாள் 09.06.2014 உத்தரவின்படி
 மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண் 44 தொழிலாளர் மற்றும் வேலைவாய்ப்பு (டி) துறை
 நாள் 11.03.2015 வரிகால் தெளிவாக்கும்



சேலம் மாவட்ட நீதித்துறையில் தமிழ்நாடு நீதிமன்றம் பணி (T.N.J.M.S) , தமிழ்நாடு பொது சார்பு நிலைப்பணி (T.N.G.S.S) மற்றும் தமிழ்நாடு அடிப்படை பணியில் (T.N.B.S) காலியாக உள்ள கீழே பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பதவிகளுக்கு நியமனம் செய்யும் பொருட்டு தகுதி வாய்ந்த நபர்களிடமிருந்து விண்ணப்பங்கள் வரவேற்கப்படுகின்றன. அப்பதவிக்கு கீழ்க்கண்ட தகுதிகள் உடையவர்கள் உரிய சான்றிதழ்களின் ஜெராக்ஸ் நகல்கள் (சுய சான்றிராப்பத்துடன் மட்டும்) இனைத்து பதவித்தபால் மூலம் கீழே குறிப்பிடப்பட்ட உரிய பாலவத்துடன் விண்ணப்பிக்கலாம். புகைப்படம் மற்றும் சான்றிதழின் நகல்களில் எக்காரணம் கொண்டும் கெஜு புதுவுள்ள உத்தியோகஸ்தரிடம் சான்றிராப்பம் பெறக்கூடாது. சான்றிதழ்களின் சரிபார்த்தவின் அடிப்படையில் தகுதிவாய்ந்த நபர்கள் இந்த தேர்ந்தெடுக்கும் முறைக்கான அடுத்த கட்டத்தில் பங்கேற்க இந்திமன்ற இனையதள வலைதளத்தின் மூலம் அழைக்கப்படுவார்கள்.

2. பதவியின் பெயர், சம்பள ஏற்றமுறை, காலிபணியிடங்கள் கீழே I, II, III, IV, V, VI, VII, VIII, IX, X என்ற பட்டியல்களில் அந்தந்த பதவிக்கு தனித்தனியே விவரங்கள் கீழே குறிப்பிடப்படுகிறது.

3. அந்தந்த பதவிக்கு ஏற்ப இனசமூற்சி முறைப்படி கீழே விவரங்கள் குறிப்பிடப்படுகிறது.

(I) பதவியின் பெயர்	முதுநிலை கட்டளைப் பணியாளர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.5200-20200+தர ஊதியம் 2400/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1)
கல்வித்தகுதி	குறைந்தபட்ச பொதுக்கல்வித் தகுதி பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி
காலிப்பணியிடங்கள்	7 (ஏழு)
இனசமூற்சி முறை	ஆதி திராவிடர் - முன்னுரிமை அடிப்படையில் (அரு) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	ஆதி திராவிடர் - பொது - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 1
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர் மரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 2
	பிற்.வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பிற்.வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - முன்னாள் இராணுவத்தினர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 1

(II) பதவியின் பெயர்	இளநிலை கட்டளைப் பணியாளர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.5200-20200+தர ஊதியம் 2200/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1)
கல்வித்தகுதி	குறைந்தபட்ச பொதுக்கல்வித் தகுதி பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி
காலிப்பணியிடங்கள்	3 (மூன்று)
இனசமுற்சி முறை	ஆதிதிராவிடர் - பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமையற்றவர் - 1 மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீரமரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1

(III) பதவியின் பெயர்	ஒட்டுநர் (ஆண்கள் மட்டும்)
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.5200-20200+தர ஊதியம் 2400/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1)
கல்வித்தகுதி	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பள்ளியில் எட்டாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி மற்றும் இலகுரக வாகன ஒட்டுநர் உரிமம்.
தொழில் / இதர தகுதி	உரிய அலுவலரால் மோட்டார் வாகனச்சட்டம் 1939 (மத்தியச் சட்டம் 1939 ன் கீழ் வழங்கப்பட்ட ஓட்டுநர் உரிமம் (இலகுரக வாகனம் மோட்டார் வாகனத்தை ஒட்டுவெதில் ஜந்து வருடத்திற்கு குறையாத முன் அனுபவம்)
காலிப்பணியிடங்கள்	1 (ஒன்று)
இனசமுற்சி முறை	பொதுப்போட்டி - முன்னுரிமைபெற்றவர் - 1

(IV) பதவியின் பெயர்	பதிவுரு எழுத்தர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1400/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	குறைந்தபட்ச பொதுக்கல்வித் தகுதி பத்தாம் வகுப்பு தேர்ச்சி
காலிப்பணியிடங்கள்	3 (மூன்று)
இனசமுற்சி முறை	ஆதி திராவிடர் - (முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்ததியினர்) - பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 1 பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1

(V) பதவியின் பெயர்	இரவுக்காவலர் (ஆண்கள் மட்டும்)
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	தமிழில் எழுதப் படக்க தொற்றிருத்தல் வேண்டும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	6 (ஆறு)
இனசமூர்சி முறை	ஆதி திராவிடர் - முன்னுரிமையற்றவர்-தமிழ்வழிக்கல்வி- 1 ஆதிதிராவிடர் - முன்னுரிமையற்றவர் - 1 மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - முன்னுரிமையற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர்-(பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - முன்னுரிமைபெற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - முன்னுரிமையற்றவர் - 1

(VI) பதவியின் பெயர்	மசாலீசி
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	தமிழில் எழுதப் படக்க தொற்றிருத்தல் வேண்டும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	4 (நான்கு)
இனசமூர்சி முறை	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் - (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	ஆதிதிராவிடர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் - முஸ்லீம்கள் - பொது - முன்னுரிமைபெற்றவர் - 1

(VII) பதவியின் பெயர்	சுகாதாரப் பணியாளர் மற்றும் தோட்டப் பணியாளர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	தமிழில் எழுதப் படக்க தொற்றிருத்தல் வேண்டும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	1 (ஒன்று)
இனசமூர்சி முறை	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் - (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமையற்றவர் - 1

(VIII) பதவியின் பெயர்	துப்புரவுப்பணியாளர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	தமிழில் எழுதப் படக்க தெரிந்திருத்தல் வேண்டும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	2 (இரண்டு)
இனசமுற்சி முறை	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1

(IX) பதவியின் பெயர்	தோட்டக்காரர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	தமிழில் எழுதப் படக்க தெரிந்திருத்தல் வேண்டும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	1 (ஒன்று)
இனசமுற்சி முறை	ஆதி திராவிடர் முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்தத்தியினர் - பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 1

(X) பதவியின் பெயர்	அலுவலக உதவியாளர்
சம்பள ஏற்ற முறை	ரூ.4800-10000+தர ஊதியம் 1300/- (ஊதிய விகிதம் (PB-1A)
கல்வித்தகுதி	அங்கீகரிக்கப்பட்ட பள்ளியில் எட்டாம் வகுப்பில் தேர்ச்சி. இலகுரக வாகன ஓட்டுநேர் உரிமம் உள்ளவர்களுக்கு முன்னுரிமை அளிக்கப்படும்.
காலிப்பணியிடங்கள்	43 (நாற்பத்தி முன்று)
இனசமுற்சி முறை	ஆதி திராவிடர் முன்னுரிமை அடிப்படையில் அருந்தத்தியினர் - பெண் - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	ஆதி திராவிடர் - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1
	ஆதி திராவிடர் - பொது - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 1
	ஆதி திராவிடர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 3
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - 2
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பொது - முன்னுரிமைபெற்றவர் - 2
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 2
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் (Ortho) - 1
	மிகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் & சீர்மரபினர் - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1

	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - 2
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 2
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் - (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - பொது - முன்னுரிமை பெற்றவர் - 2
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 4
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (பிற்படுத்தப்பட்ட முஸ்லீம்கள் தவிர) - முன்னுரிமையற்றவர் - முன்னாள் இராணுவத்தினர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லீம்கள்) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லீம்கள்) பொது - முன்னுரிமையற்றவர் (காதுகேளாதோர்) - 1
	பொதுப்போட்டி - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - 3
	பொதுப்போட்டி - பெண்கள் - ஆதரவற்ற விதவை - முன்னுரிமையற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பெண்கள் - முன்னுரிமையற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமைபெற்றவர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமைபெற்றவர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 2
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - 4
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் (குருடு) - 2
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - முன்னாள் இராணுவத்தினர் - 1
	பொதுப்போட்டி - பொது - முன்னுரிமையற்றவர் - முன்னாள் இராணுவத்தினர் - தமிழ்வழிக்கல்வி - 1

3. வயது : (01.01.2017 அன்று)

அ) குறைந்த பட்ச வயது வரம்பு - 18 வயது பூர்த்தி அடைந்திருக்க வேண்டும்.
ஆ) உச்சவயது வரம்பு, கீழே குறிப்பிடப்படுன்றது.

வ. எண்.	விண்ணப்பதாரர்களின் இனசமூர்சி வகைகள்	குறைந்த பட்ச வயது	அதிகப்பட்ச வயது
1.	ஆதிதீராவிடர், ஆதிதீராவிடர் (அருந்தத்தியர்கள்), பழங்குடி வகுப்பினர் மற்றும் அனைத்து வகுப்புகளையும் சார்ந்த ஆதரவற்ற விதவைகள்	18 வயது	35 வயதுக்குள்
2.	மீகவும் பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர்/சீர்மரபினர், பிற்படுத்தப்பட்ட வகுப்பினர் (முஸ்லீம்)		32 வயதுக்குள்
3.	ஏனையோர் (அதாவது ஆதி., ஆதி(அ)., பவ., மிபிவ. & சீ.ம., பிவா., மற்றும் பி.வ. (மு) ஆகிய வகுப்பினைச் சாராதவர்கள்		30 வயதுக்குள்

(வயது வரம்பு சலுகைகள் நடைமுறையிலுள்ள அனைத்து அரசு ஆணைகள் மற்றும் அரசு விதிமுறைகளின் படி செயல்படுத்தப்படும்).

4. கடைசி நாள்: விண்ணப்பங்களை தற்போது பணி செய்யும் விபரங்களுடனும், அனைத்து கல்விச் சான்றிதழ்கள், ஜாதீச்சான்றிதழ் மற்றும் முன்னுரிமைக்கான சான்றிதழ்கள் (இனமுற்றோர், ஆதரவற்ற விதவை மற்றும், கலப்புத் தீருமணம் மற்றும் பிற) ஒரு பாஸ்போர்ட் அளவு புகைப்படம் மற்றும் பிற சான்றிதழ்களின் நகல்கள் சுய சான்றொப்பத்துடன் 12.04.2017 மாலை 5.45 மணிக்குள் இவ்வலுவலகத்திற்கு கிடைக்குமாறு **பதிவுத் தபாலில்** அனுப்ப வேண்டும். 12.04.2017 க்கு பிறகு வரும் விண்ணப்பங்கள் எக்காரணம் கொண்டும் ஏற்றுக் கொள்ளப்படமாட்டாது.

முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
முதன்மை மாவட்ட நீதிமன்றம்,
சேலம் மாவட்டம் – 636 007.

5. மேற்கண்ட நியமனத்திற்கு தகுதியான நபர்களை தேர்வு செய்யவோ, நேர்காணலை ஒத்தி வைக்கவோ, நியமன அறிக்கையை எவ்வித முன்னறிவிப்பும் இன்றி ரத்து செய்யவோ முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி, சேலம் அவர்களுக்கு முழு அதிகாரம் உள்ளது. இத்துடன் தெரிவிக்கப்பட்டிருள்ள விண்ணப்பதாரர்களுக்கான அறிவுரைகள் பின்பற்றப்படாமல் இருக்கும் பட்சத்தில் பெறப்படும் விண்ணப்பங்கள் நிராகரிப்புக்கு உள்ளாக்கப்படும்.

சேலம்.
நாள்: 23.03.2017

ஒம்/ – P.மோகன் ராஜ்
முதன்மை மாவட்ட நீதிபதி,
சேலம் மாவட்டம்.



Principal District Court, Salem.

**Advertisement for Recruitment to fill up the vacancies in the various posts in
the Judicial unit of Salem District.**

**As per the directions issued in the Order in W.P.No. 26162/2010
dated 02.08.2012 and Judgment in W.A. No. 1027/2013 and M.P.No. 1/2013
dated 09.06.2014. & G.O (Ms) No. 44, Labour and Employment (T2) Department,
dated 11.03.2015.**

Applications for the following post in Tamil Nadu Judicial Ministerial Service, Tamil Nadu General Subordinate Service & Tamil Nadu Basic Service in the Judicial Unit of SALEM, are invited and the eligible candidates, having the under mentioned eligibility criteria for the posts concerned, may apply for the respective posts in the prescribed format, along with copies of all the testimonials and certificates duly **self attested** by the applicant. The Photograph and copies of testimonials SHOULD NOT be attested by any other Gazetted officer. All the applications should be sent only by Registered Post. The eligible candidates after due certificate verification will be called for, to attend the further selection process.

2. Details of the posts, Educational Qualification, Scale of Pay, number of Vacancies are noted below, in the tables (I), (II), (III), (IV), (V), (VI), (VII), (VIII), (IX) (X).
3. The respective roster turns for each post is enclosed below.

(I) NAME OF THE POST	SENIOR BAILIFF
Scale of pay in the pay band	Rs.5200-20200 +GP 2400/- (PB1)
Educational qualification	Must Possess Minimum General Educational Qualification Viz., Must Have Passed S.S.L.C. Public examination.
Number of vacancies	7 (Seven)
roster turns	SC (Preferential) - (Arunthathiyar) - General - Non-priority - 1 SC - General - Priority - 1 MBC & DC - General - Non-priority - 2 BC (Other than Muslims) - General - Non-priority - 1 BC (Other than Muslims) - General - Non-priority Ex-serviceman - Tamil Medium - 1 OC - General - Priority - 1

(II) NAME OF THE POST	JUNIOR BAILIFF
Scale of pay in the pay band	Rs.5200-20200 +GP 2200/- (PB1)
Educational qualification	Must Possess Minimum General Educational Qualification Viz., Must Have Passed S.S.L.C. Public examination.
Number of vacancies	3 (Three)
roster turns	SC - Women-Destitute widow - Non-priority - 1 MBC & DC - General - Non-priority - 1 OC - General - Non- Priority - 1

(III) NAME OF THE POST	DRIVER (MALE CANDIDATE ONLY)
Scale of pay in the pay band	Rs.5200-20200 +GP 2400/- (PB1)
Educational qualification	8th passed in a recognised school.
Essential qualification / other skills	A Driving License for driving a motor vehicle (LMV) issued by a competent authority under the Motor Vehicles Act, 1939 (Central Act, 1939) and Practical experience of driving motor vehicle for a period of not less than five years.
Number of vacancies	1 (One)
roster turns	OC - Priority - 1

(IV) NAME OF THE POST	RECORD CLERK
Scale of pay in the pay band	Rs.4800-10000 +GP 1400/- (PB-1A)
Educational qualification	Must Possess Minimum General Educational Qualification Viz., Must Have Passed S.S.L.C. Public examination.
Number of vacancies	3 (Three)
roster turns	SC - (Preferential) - Arunthathiyan - women-Destitute widow - Priority - 1
	BC (Other than Muslims) - General - Non-Priority - 1
	OC - General - Non-priority - 1

(V) NAME OF THE POST	WATCHMAN (MALE CANDIDATE ONLY)
Scale of pay in the pay band	Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification	Able to read and write
Number of vacancies	6 (Six)
roster turns	SC - Non-priority - Tamil-medium - 1
	SC - Non-priority - 1
	MBC & Denotified communities - Non-priority - Tamil-medium - 1
	BC - (Other than Muslims) - Non-priority - 1
	OC - Priority - 1
	OC - Non-priority - 1

(VI) NAME OF THE POST	MASALCHI
Scale of pay in the pay band	Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification	Able to read and write
Number of vacancies	4 (Four)
roster turns	MBC & DC - General - Non-priority - 1
	BC (Other than Muslims) - General - Non-priority - 1
	SC - General - Non-priority - 1
	BC - Muslims - General - Priority - 1

(VII) NAME OF THE POST		SANITARY WORKER-CUM-GARDENER
Scale of pay in the pay band		Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification		Able to read and write
Number of vacancies		1 (One)
roster turns		BC - (Other than Muslims) - Women-Destitute widow - Non-priority - 1

(VIII) NAME OF THE POST		SWEEPER
Scale of pay in the pay band		Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification		Able to read and write
Number of vacancies		2 (One)
roster turns		BC - (Other than Muslims) - General - Non-priority - 1 OC - G- Non-priority - 1

(IX) NAME OF THE POST		GARDENER
Scale of pay in the pay band		Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification		Able to read and write. (Experience in Gardening)
Number of vacancies		1 (One)
roster turns		SC Preferential - (Arunthathiyar) women - destitute widow - Priority - 1

(X) NAME OF THE POST		OFFICE ASSISTANT
Scale of pay in the pay band		Rs.4800-10000 +GP 1300/- (PB-1A)
Educational qualification		8th passed in a recognised school. Preference will be given to the candidates who possess Driving license (LMV).
Number of vacancies		43 (Forty three)
roster turns		SC (Preferential)-Arunthathiyar-Women-Non-priority - 1 SC - Women - Non - Priority - Tamil-medium - 1 SC - General - priority - 1 SC - General - Non-priority - 3 MBC & DC - Women - Non-priority - 2 MBC & DC - General - Priority - 2 MBC & DC - General - Non-priority - 2 MBC & DC - General - Non-priority (Ortho) - 1 MBC & DC - General - Non-priority - Tamil-medium - 1 BC - (Other than Muslims) Women - Non-priority - 2 BC -(Other than Muslims) Women-Non-priority-Tamil-medium - 2 BC - (Other than Muslims) General - Priority - 2 BC - (Other than Muslims) General - Non- priority - 4 BC - (Other than Muslims) General - Non- priority - Ex.Service man Tamil-medium - 1 BC (Muslims) G - NP - 1 BC (Muslims) G - NP (Deaf) - 1 OC - Women- NP - 3 OC - Women- DW - NP - 1

	OC - Women - Non-priority - Tamil-medium - 1
	OC - General - Priority - 1
	OC - General - priority Tamil-medium - 2
	OC - General - Non-priority - 4
	OC - General - Non-priority (Blind) - 2
	OC - General - Non-priority - Ex-serviceman - 1
	OC - General - Non-priority - Ex-serviceman Tamil-medium - 1

3. Age : (as on 01.01.2017)

- a) Minimum age limit – Should have completed 18 years of age
- b) Maximum age limit is as follows:

Sl. No.	Category of candidates	Minimum age limit	Maximum age limit
1.	Scheduled Caste/Schedule Caste (Arunthathiyars), Scheduled Tribes and Destitute Widows of all castes.		35 years
2.	Most Backward Classes/Denotified Communities, Backward Classes and Backward Classes (Muslims)	18 years	32 years
3.	“Others” (i.e., Candidates not belonging to SCs, SC(A)s, STs, MBCs & DCs, BCs and BCMs.		30 years

(Age relaxation concession will be made with reference to the existing all Government rules/Government orders)

4. Last Date: All the applications, with passport size photos affixed and duly self attested on the Right Margin of the application, in the space provided, as mentioned should be submitted along with self attested copies of all the testimonials, certificate should be despatched through register post well in advance so as to reach the office of the undersigned on or before 12.04.2017 **at 5.45 p.m** to the under mentioned address. The applications received after the last date will not be entertained under any circumstances..

The Principal District Judge,
Principal District Court,
SALEM - 636 007.

5. The Principal District Judge, SALEM has the power to select the qualified and eligible candidates, to postpone the interview, if circumstances need to annul the notification without any prior intimation. The applicants are strictly instructed to follow the instructions issued along with this notification.

Place: SALEM
Date: 23.03.2017

Sd/-P.Mohan Raj,
Principal District Judge,
SALEM.

